

**TV Holding 2007 ApS**

**Hestehavevej 23  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 29 80 77 95**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/05 2017

---

Thomas Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TV Holding 2007 ApS  
Hestehavevej 23  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 80 77 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af aktier og anpartar samt konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 455.851, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.658.871.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.788)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		461.476	567.668
Finansielle indtægter	1	4.252	2.100
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>453.940</b>	<b>561.518</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.911</u>	<u>975</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>455.851</u></b>	<b><u>562.493</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		461.476	302.668
Overført resultat		<u>(57.325)</u>	<u>209.225</u>
		<b><u>455.851</u></b>	<b><u>562.493</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	935.838	474.362
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>935.838</u>	<u>474.362</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>935.838</u>	<u>474.362</u>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		61.655	107.951
Selskabsskat		141.584	206.746
<b>Tilgodehavender</b>		<u>203.239</u>	<u>314.697</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>633.965</u>	<u>655.215</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>837.204</u>	<u>969.912</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.773.042</u>	<u>1.444.274</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		807.838	346.362
Overført resultat		674.333	731.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.658.871</b></u>	<u><b>1.253.620</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.650	1.650
Selskabsskat		108.521	185.004
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>114.171</b></u>	<u><b>190.654</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>114.171</b></u>	<u><b>190.654</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.773.042</b></u>	<u><b>1.444.274</b></u>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	346.362	731.658	50.600	1.253.620
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	461.476	(57.325)	51.700	455.851
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>807.838</b>	<b>674.333</b>	<b>51.700</b>	<b>1.658.871</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	3.100	2.100
Andre finansielle indtægter	<u>1.152</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.252</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(1.911)</u>	<u>(975)</u>
	<b><u>(1.911)</u></b>	<b><u>(975)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	346.362	43.694
Årets resultat	461.476	567.668
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(265.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>807.838</u>	<u>346.362</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>935.838</u></b>	<b><u>474.362</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Continuz ApS	Aarhus	100 %	935.838	461.476



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.